Ve
rs
. C
Z2
02
40
2.
00

5x5 cm  •  5x4 cm
ETICHETTE
ETICHETTA INVENTARIO IN PVC
PVC ADESIVO con microcanali coprente e resistente (resistenza al fuoco
B-S2-D0) per mobili, vetri e super�ci lisce, posizionabile in pochi secondi e
removibile senza rovinare la super�cie dove è stato applicato. Stampa a colori
personalizzata con tecnologia Latex atossica certi�cata UL ECOLOGO® 2801
criteri rigorosi correlati alla salute umana e alla tutela ambientale.
F.to massimo 9x5 cm        Cod. E95PVCCZ   0,90 € + IVA cadauna
ETICHETTA INVENTARIO NUMERATA IN PVC
PVC ADESIVO con microcanali coprente e resistente (resistenza al fuoco
B-S2-D0) per mobili, vetri e super�ci lisce, posizionabile in pochi secondi e
removibile senza rovinare la super�cie dove è stato applicato. Stampa a colori
numerata e personalizzata con tecnologia Latex atossica certi�cata UL
ECOLOGO® 2801 criteri correlati alla salute umana e alla tutela ambientale.
F.to 4x2 cm 500 pz  Cod. E42500PVCCZ             250,00 € + IVA
F.to 4x2 cm 1000 pz  Cod. E421000PVCCZ             420,00 € + IVA
F.to 4x2 cm 2000 pz  Cod. E422000PVCCZ             560,00 € + IVA
F.to 4x2 cm 3000 pz  Cod. E423000PVCCZ             570,00 € + IVA
F.to 4x2 cm 5000 pz  Cod. E425000PVCCZ             800,00 € + IVA
F.to 4x2 cm 10000 pz Cod. E4210000PVCCZ             900,00 € + IVA
Spese di trasporto 15,00 € + IVA - Cod. MEPA TRASPORTOCZ
Spedizione Gratuita per ordini superiori a 200,00 € iva esclusa
PENNE
MATITE

Gommato in testa con sottoblocco in cartoncino rigido.
Carta certi�cata FSC©
Derivante da fonti gestite in maniera responsabile.
Stampa a colori personalizzata.
25 blocchi  Cod. BLKA425CZ               62,50 € + IVA
MANIFESTI, LOCANDINE
VOLANTINI
PIEGHEVOLI
PIEGHEVOLI A4
A 3 ANTE
Carta patinata da 150 gr/mq.
Carta certi�cata FSC©
Derivante da fonti gestite in maniera responsabile.
Stampa a colori personalizzata su due lati.
Adattamenti gra�ci compresi.
F.to A4 (29,7x21cm) 50 pz        Cod. PIEG0050CZ 80,00 € + IVA
F.to A4 (29,7x21cm) 100 pz        Cod. PIEG0100CZ 140,00 € + IVA
F.to A4 (29,7x21cm) 500 pz        Cod. PIEG0500CZ 600,00 € + IVA
F.to A4 (29,7x21cm) 1000 pz        Cod. PIEG1000CZ 900,00 € + IVA
Spese di trasporto 15,00 € + IVA - Cod. MEPA TRASPORTOCZ
Spedizione Gratuita per ordini superiori a 200,00 € iva esclusa
MANIFESTI f.to 70x100 cm.
LOCANDINE f.to 33x48 cm.
VOLANTINI f.to A5 (15x21 cm.)
Carta naturale da 120 gr/mq.
Carta certi�cata FSC©
Derivante da fonti gestite in maniera responsabile.
Stampa a colori personalizzata.
Adattamenti gra�ci compresi.
Manifesti (70x100) 10 pz     Cod. MANI0010CZ 70,00 € + IVA
Manifesti (70x100) 20 pz     Cod. MANI0020CZ 120,00 € + IVA
Manifesti (70x100) 50 pz     Cod. MANI0050CZ 250,00 € + IVA
Manifesti (70x100) 100 pz     Cod. MANI0100CZ 400,00 € + IVA
Locandine (33x48) 10 pz     Cod. LOCA0010CZ 30,00 € + IVA
Locandine (33x48) 20 pz     Cod. LOCA0020CZ 50,00 € + IVA
Locandine (33x48) 50 pz     Cod. LOCA0050CZ 75,00 € + IVA
Locandine (33x48) 100 pz     Cod. LOCA0100CZ 100,00 € + IVA
Volantini (A5) 500 pz     Cod. VOLA0500CZ 100,00 € + IVA
Volantini (A5) 1000 pz     Cod. VOLA1000CZ 140,00 € + IVA
Volantini (A5) 2000 pz     Cod. VOLA2000CZ 220,00 € + IVA
Volantini (A5) 3000 pz     Cod. VOLA3000CZ 300,00 € + IVA
Spese di trasporto 15,00 € + IVA - Cod. MEPA TRASPORTOCZ
Spedizione Gratuita per ordini superiori a 200,00 € iva esclusa
BORRACCE
BORRACCIA 500 ml NON ISOTERMICA